
令和 7年 4月 25日 

株式会社勝美ジャパン 

 

《市販用》冷凍蒸野菜の賞味期限印字の不具合について 

 

 

平素は弊社商品において格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が製造・販売しております「《市販用》冷凍蒸野菜」商品の一部に 

おいて賞味期限の“かすれ”“薄い”“摩擦で消える”といった不具合が報告され 

ております。つきましては、下記商品について自主回収をさせていただきますので 

お知らせいたします。なお、商品の中身において問題はありません。 

 

【対象商品】 

商品名 蒸かぼちゃ角切  500g（JANコード：4560193584009） 

     蒸じゃがいも乱切 500g（JANコード：4560193584016） 

       蒸玉ねぎスライス 500g（JANコード：4560193583989） 

       蒸揚なす乱切   500g（JANコード：4560193584023） 

    

  

本件についてご不明点がある場合は、下記お客様相談室までお問合せください。 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社勝美ジャパン お客様相談室 

0120-628-208（平日 9：00～17：00） 

 

 

この度は、お客様および関係者に多大なるご心配とご迷惑をお掛けしましたことを

深くお詫び申し上げます。今後もお客様に安心してお召し上がりいただけますよう、

再発の防止と一層の品質管理に努めてまいりますので、何卒ご理解、ご協力をお願い

申し上げます。 

以上 


